

**BRISTOT - SANTA FÉ**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 - NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240**Orçamento****38.798****Atendimento:****Cliente: 1.803 - TARSICIO DOS SANTOS****CPF: 008.073.730-79****Emissão: 27/02/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: RUA CLAUDIR PAULO BELENZIER, 1178, CENTENARIO - Caxias do Sul - RS - CEP: 95045-120

Fone1: (54) 991983955

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
31280	TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT	12	UN	56,90		682,80 RET
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	12	UN	59,90		718,80 RET
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	180	UN	1,50		270,00 RET
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 40	24	M2	15,90		381,60 RET
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	4	BA	44,90		179,60 RET
32583	PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC	200	UN	0,10		20,00 RET
63523	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40	20	UN	20,00		400,00 RET
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	8	UN	4,00		32,00 RET
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	24	UN	69,90		1.677,60 RET
22830	TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT	24	UN	89,90		2.157,60 RET
5080	EMENDA PVC PARA MEIA CANA	4	UN	4,00		16,00 RET
Quantidade: 512		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 6.536,00
						<b>Total: 6.536,00</b>

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 10/03/2025 10:38:49

Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)